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Rukousvastauksia 

Kiitos kaikesta muistamisesta! Olemme nyt kaikki sopeutuneempia ja reippaampia, työ tuntuu tosi mielekkäältä 

ja lasten kokemus koulutyöstä on keventynyt. Kiitos joulumuistamisista, joita tuli samankin päivän leimoilla 

varustettuina 2–8 viikon haitarilla! 

Helping Hands -järjestön pakolaisten 

joulujuhlat olivat onnistuneet. Muutama 

kuukausi sitten kristityksi kääntynyt nainen 

keräsi naapureistaan kaksi bussilastillista 

täyteen ja toi heidät pakolaisleiriltä 

viimeisen illan joulujuhlaan. Siellä he 

kuulivat jouluevankeliumin, opetuksen, 

saivat lahjoja ja illallisen, valokuvia 

perheistään, musiikkia jne. Liisa juonsi, 

lauloi ja veti nukketeatteria. Noa ja Noomi 

kattoivat ja tarjoilivat, Mikko toimi 

pöytävastaavana ja esitti Herodeksen 

neuvonantajaa. 

Äskettäin ollut useiden pakolaisjärjestöjen ja 

seurakuntien rukous-, yhteys- ja ylistysilta oli myös 

erittäin rakentava ja koskettava, kun arabit, 

persialaiset, kreikkalaiset, venäläiset, ukrainalaiset 

ym. kerääntyivät yhteen ison kirkkosalin täydeltä. 

Lisää yhteyksiä syntyi jo siitä, kun Liisa etsiskeli tulkit 

kaikille kielille ympäri pitäjän. Tilaisuuden loppulaulun 

usealla kielellä voi katsoa tästä Youtube-linkistä: 

https://www.youtube.com/watch?v=uuigbUTNhs0. 

Moni löysi uusia yhteyksiä sekä ystävyys- että 

työkuvioihin. Tästä on hyvä jatkaa yhteistyötä. 

 

Suomesta elokuussa palautettu pakolaisperhekin voi hyvin. Perheen lapset motivoituivat nyt menemään kouluun 

takaisin haikailun sijaan, vanhimmalle lapselle löytyi hyvä yläkoulu ja nuoremmille kreikantunteja siihen asti, että 

helmikuussa pääsevät oikeaan kouluun. Oli lopulta ihan mielenkiintoista kiertää äidin ja lasten kanssa toimistoja 

ja kouluja selvittäen, miten homma järjestyy ja opettaa sitten touhu muillekin kontakteillemme. Koitimme myös 

alusta asti kannustaa perhettä paikallisen persiankielisen seurakunnan yhteyteen, ja siellä he nyt iloksemme 

säännöllisesti käyvätkin. 

 

Mikon vahvuus tarkkuutta, IT-taitoja ja loogisuutta vaativissa hommissa... 

Roolimme uudessa yhteistyöjärjestössä on sen järjestäytymisen myötä alkanut kasvaa, vaikka meillä onkin aika 

lailla vapautta toimia myös muualla. Mikko auttaa uuden järjestön tietotekniikka-asioissa mm. rakentamalla IT-

infrastruktuuria sekä selvittämällä laite- ja ohjelmistotarpeita. Kylväjän hallinnollinen työ vie myös aikaa, kun on 

monenlaista esimies-, suunnittelu- ja taustatyötä. Tämä pitää sisällään muun muassa talousasioiden hoitoa ja 

monia keskusteluita muiden lähettien ja kumppaneiden kanssa. Pian hänellä on edessä matka Keniaan liittyen 

Kylväjän työhön Afrikassa. 
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...ja Liisan spontaanimmin seikkaillen verkostoissa 

Liisan rooli on ollut boheemimmalla otteella monipuolinen, pääosin (onneksi!) ihmisten kanssa. Koskaan ei tiedä, 

miltä seuraava viikko lopulta näyttää, koska jokin tilanne voi tulla yllättäen. Viime viikolla hän sai tehtäväkseen 

virallisestikin kartoittaa, missä persiankieliset pakolaiset tällä hetkellä Kreikassa ovat, mitä tahoja heidän kanssaan 

toimii ja mitä tarpeita heillä on. Tarkoituksena on auttaa kaikkia alueen järjestöjä ja seurakuntia kohdentamaan 

resurssit viisaasti. 

Viime viikkoina päiviin on kuulunut myös pakolaisnaisten 

raamattupiiriä, persiankielisen perhepäivien erilaisia vastuita, 

yhdeksän vuoden jälkeen aikuisten pääopetus siellä, opetuksia, 

keskusteluja ja tulkkauksia Keski-Aasiaan netin kautta, naisten ja 

lasten päivien eri tehtäviä, uuden järjestön tulevien tapahtumien 

ja leirien mahdollisten tapahtumapaikkojen selvittelyä. 

Välillä Liisa on tavannut uusia ja vanhoja tuttavuuksia eri puolilla ja 

kutsunut mukaan seurakuntien ja järjestöjen yhteyteen puistoista 

ja juna-asemilta. Valtavan suurella prosentilla kaikki kohdatut 

ovatkin tulleet. Äskettäin Liisa aloitti myös 10 vuoden tauon 

jälkeen systemaattisen kreikan opiskelun törmättyään nyt moniin 

tilanteisiin pakolaisten kanssa eri viranomaisten luona, jolloin 

vähänkin paremmasta kielitaidosta olisi ollut hyötyä. 

Aikaa on mennyt myös kristillisen persiankielisten parissa 

teinityötä tekevän järjestön apuna lastensuojeluasioissa mm. 

karanneen nuoren etsinnöissä. Liisa on autellut myös seksikauppauhan alla olevien tyttöjen sisarusten hoidossa, 

jotta isosiskot saavat asiantuntijoiden kanssa rauhassa prosessoida ilman hoitovastuuta pienistä. Maaliskuussa 

hän toimii tähän tietoon myös työparina muutaman viikon pilottijaksolla järjestön pakolaisnuorille suunnatulla 

kulttuuritransitiokurssilla. Tiedossa on myös uuden yhteistyöjärjestömme koulutuskurssi sekä Kylväjän johtajien 

vierailua työalueellamme. 

 

Leirikontakteja 

Olemme eri tahojen kanssa yrittäneet saada 

lupia päästäksemme sisään Ateenan 

ympäristön suljetuille pakolaisleireille. Vielä ei 

ole lupia saatu ministeriöstä eikä 

muualtakaan, mutta leirin ulkopuolella 

voimme ihmisiä kohdata. Toissaviikolla 

pidimme muutaman muun pakolaisten 

puhuman kielen osaajan kanssa naisten 

kohtaamis- ja raamattupiiriä Malakasan leirin 

läheisen kahvilan terassilla, jonne menemme 

nyt kerran kuussa ja väliviikkoina tuemme 

taloudellisesti naisten matkaa Ateenaan 

yksityisempään tilaan. Oli mahtavaa, että 

viime viikolla kaikki muut tulivat ja toivat 

ystäviäänkin, paitsi yksi, joka myöhästyi 

junasta palatessaan hakemaan täällä tärkeää 

oleskelulupapaperia! Poliisit nimittäin päivystävät joka nurkalla ja pysäyttävät pakolaisen näköisiä. 

 

Vierailut ilahduttavat pakolaisleirin perheitä kovasti 



 

 

Kokoonpano näiden naisten piirissä on ollut ihanteellinen uusille, kun mukana on ollut sekä vanhempia että 

tuoreita uskovia, etsijöitä ja “täysmuslimeja”. Tuoreet uskovat ovat erittäin innokkaita kertomaan Jeesuksesta 

leirillään ja olivat jo käyneet kysymässä johtajilta, saisivatko he perustaa konttiin kirkon, kun muslimeillakin on 

leirillä moskeijatila! (Saisivat kuulemma, mutta muslimien vastustus on vielä ollut liian suurta.)  

Erään tuohon piiriin mukaan tulleen äidin perheineen Liisa tapasi pakolaisille kuuluisassa Victorian puistossa ja 

lapset itkivät siellä nälkäänsä. Menimme syömään läheiseen ravintolaan pitkästä aikaa oman kotimaansa ruokaa. 

Tilanteen jälkeen ravintolan persialainen tarjoilija tuli sanomaan, että häntä koskettaa syvästi tapa, jolla hän on 

nähnyt ulkomaalaisten auttavan kansaansa. Tarjoilijan kanssa täytyy käydä juttelemassa toistekin! 

Edessä hedelmällinen työ? 

Toissaviikolla on selvinnyt, että Ritsonan pakolaisleirin portin ovi saattaa olla avautumassa. Monet ovat siellä(kin) 

erittäin avoimia evankeliumille ja myös muita tarpeita on paljon. Sen leirin väki elää pitkälti ilman palveluja 

kaukana yleisistä kulkuneuvoista. Leirin porteille on voitu toimittaa pienimuotoista ruoka-apua, vaatteita ja lapsille 

puuhaa. Kollegan vieraillessa siellä toissaviikolla, eräs persiankielinen rouva tuli hänen luokseen sanoen: “Olemme 

mieheni kanssa kuulleet Jeesuksesta ja olemme nyt valmiit vastaanottamaan hänet elämäämme. Emme tiedä, 

miten se tapahtuu ja mitä se tarkalleen ottaen tarkoittaa.” Toinen nainen kuuli keskustelun ja lähestyi häntä: “Sain 

Turkissa Raamatun ja rakastan nyt Jeesusta, mitä nyt teen. Jos opetatte noita muita, teidän täytyy opettaa myös 

meitä!” Kun kollegani seuraavana päivänä soitti, että naiset tulisivat portilta hakemaan talvivaatteita, vastaus oli: 

“Mahtavaa, mutta milloin voimme aloittaa sen raamattuopetuksen?” Oman uskontonsa johtajien karuuden, 

kohtaamiensa kristittyjen välittämisen ja diakoniatyöhön liitetyn Raamatun Sanan ja sitä kautta Jumalan 

rakkauden kohtaamisen kautta tämä kansa ihan janoaa Elävää Vettä. On aivan mahtavaa olla heitä johdattamassa 

sen yhteyteen! 

Siunausta pian alkavaan kevääseen, 

täällä jo mantelipuut kukkivat! 
 

T: Liisa, Mikko, Noa ja Noomi 

Rukousaiheita: 

🕆 Kiitos mielekkäistä palvelutehtävistä ja elämänilosta 

alkukankeuden jälkeen 

🕆 Edelleen johdatusta ajankäyttöön ja oikeisiin asioihin 

panostamiseen 

🕆 Lapsillemme halua kristittyjen nuorten yhteyteen 

🕆 Leirien rohkeat uskovat naiset, varjelusta ja viisautta 

heille, varjelusta myös etsijöille 

🕆 Porttien avautuminen oikeisiin paikkoihin 

🕆 Elokuun Suomi-jakson aikataulujen järjestyminen, 

tarkoituksena kiertää niin monta 

nimikkoseurakuntaa, kuin pystymme. Olemme juuri aloittaneet yhteydenotot ensin uusiin. 
 

 

 

Kylväjän talous ja meidänkin työmme katetaan suurelta osin yksityisillä 

lahjoituksilla. Voit tukea työtämme taloudellisesti käyttäen Kylväjän tilinumeroa 

FI57 4405 0010 0212 96 ja viitettä 2100 0083 2, tai esim. vieressä olevaa 

MobilePay -koodia, jolloin kannatus ohjautuu meidän työmme kulujen 

kattamiseksi. Kiitos lahjastasi!  

 


